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n.1  
Domanda: 
Qual è, con esattezza, il numero di classi che parteciperà al progetto? 
 

Risposta: 
Parteciperanno al progetto un minimo di 4 fino ad un massimo di 6 classi per ciascun Istituto aderente. 
 

n.2 
Domanda: 
I Curriculum Vitae del personale individuato devono essere compresi nelle 10 pagine del piano delle attività o possono 
essere allegati singolarmente? 
 
Risposta: 
Come indicato nell'art.5 dell’Avviso pubblico approvato con Determinazione n.31071/990 del 28/12/2011, nel quale 
vengono indicati alla lettera  b, c, d gli allegati richiesti, i Curriculum Vitae devono essere inviati separatamente rispetto al 
piano di attività. 

 
n.3 
Domanda: 
Oltre ai laboratori didattici per gli alunni, devono essere previste anche delle attività specifiche rivolte agli insegnanti? 
 
Risposta: 
Non sono previste attività specifiche rivolte agli insegnanti. 
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